PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 194 / GABI / 2023

À Sua Excelência o Senhor
Dr. Wellerson Mayrink de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Senhor Presidente,

ASSUNTO: Devolução PROJETO DE LEI N° 3.937/ 2022.

Senhor Presidente,

Ponte a, 20 de abril de 2023.

Cãmaipa Municipai di Ponte Nova (MG)

iel 1l 1 III1 11
PROTOCOLO GERAL 477/2023

Data - 20/04/2023 - Horário: 16:54
Administrativo

Solicitamos a Vossa Excelência o obséquio de devolver- os o Projeto de Lei n°

3.937/2022, encaminhado a essa Egrégia Câmara através do Ofício n°- 5 2 /GABI/2022, datado de

02 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

arães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31 3819-5454